
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

-----------------------------------------
Třída HOBBY MX2(125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  77 VACOVSKÝ  MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T       22 25    47

      2. 323 DUCHEK    LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    20 22    42

      3. 210 FALA Ř     PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    25 16    41

      4.   3 KOŽUKAR   VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T       16 20    36

      5. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T    14 18    32

      6.  31 Š ŮS       LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T  18 14    32

      7.  43 JUR ČA     PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T       15 15    30

      8. 195 FICO      JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T     13 13    26

      9. 911 AND ĚL     VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T  12 11    23

     10. 411 KOT ĚŠOVEC PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125           0 12    12

     11. 669 HOLUB     PATRIK     93 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE         SUZUKI 125       11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------
Třída HOBBY MX1(OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 199 VALTER   OP TOMÁŠ    98 PRAHA               YAMAHA 450     25 25    50

      2. 366 SMOLA    OP MARTIN   87 P ŘEŠTICE            KTM 350        20 22    42

      3.  86 MICHAL   OP JAN      95 KLATOVY             KTM 350        22 20    42

      4. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB    88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE  KAWASAKI 450   14 18    32

      5. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ     91 NEPOMUK             KTM 350        18 12    30

      6.  12 PRUSÍK   OP MARTIN   93 BLUE SMOKE/DOB ŘÍ Č   KTM 350        16 13    29

      7. 299 SRB      OP TOMÁŠ    85 B ĚLČICE             KTM 350        15 14    29

      8. 122 OUDA     OP MARTIN   77 KLATOVY             HONDA 450      13 15    28

      9.  71 FENCL    OP JI ŘÍ     88 UZENIÍ ČKY           SUZUKI 450     10 16    26

     10.  35 ŽIPAJ    OP DAVID    92 PLANÁ               VV MX 450      12 11    23

     11. 449 BAUER    OP PETR     72 BOLEŠINY U KLA TOV   HUSQVARNA 450  11  0    11

     12. 990 SPURNÝ   OP VÁCLAV   47 BYST ŘANY            KTM 450         9  0     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 13:59:35 
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 210 FALA Ř     PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     10  20:01.631             25

      2.  77 VACOVSKÝ  MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:05.993    :04.362  22

      3. 323 DUCHEK    LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T     10  20:36.366    :34.735  20

      4.  31 Š ŮS       LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T   10  20:38.441    :36.810  18

      5.   3 KOŽUKAR   VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:44.098    :42.467  16

      6.  43 JUR ČA     PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T        10  21:01.590    :59.959  15

      7. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T     10  21:19.133  01:1 7.502  14

      8. 195 FICO      JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T      10  21:43.221  01:41.590  13

      9. 911 AND ĚL     VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    9  20:27.434   -1  LAP   12

     10. 669 HOLUB     PATRIK     93 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE         SUZUKI 125         5  11:05.945   -5  LAPS  11

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CESUSICE          KTM 250 4T       

         411 KOT ĚŠOVEC PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125          

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  210  ... 53,927 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.995 st. č.:  77  v kole  3  rychlost:  55,387 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --- Start 13:59:35 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 199 VALTER   OP TOMÁŠ    98 PRAHA               YAMAHA 450      10  19:55.529             25

      2.  86 MICHAL   OP JAN      95 KLATOVY             KTM 350         10  20:30.159    :34.630  22

      3. 366 SMOLA    OP MARTIN   87 P ŘEŠTICE            KTM 350         10  20:41.267    :45.738  20

      4. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ     91 NEPOMUK             KTM 350         10  20 :55.965  01:00.436  18

      5.  12 PRUSÍK   OP MARTIN   93 BLUE SMOKE/DOB ŘÍ Č   KTM 350         10  21:07.460  01:11.931  16

      6. 299 SRB      OP TOMÁŠ    85 B ĚLČICE             KTM 350         10  21:23.104  01:2 7.575  15

      7. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB    88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE  KAWASAKI 450    10  21:25.797  01:30.268  14

      8. 122 OUDA     OP MARTIN   77 KLATOVY             HONDA 450       10  21:27.864  01:32.335  13

      9.  35 ŽIPAJ    OP DAVID    92 PLANÁ               VV MX 450       10  21:42.572  01:47.043  12

     10. 449 BAUER    OP PETR     72 BOLEŠINY U KLA TOV   HUSQVARNA 450   10  21:56.685  02:01.156  11

     11.  71 FENCL    OP JI ŘÍ     88 UZENIÍ ČKY           SUZUKI 450       9  20:57.703   -1  LA P   10

     12. 990 SPURNÝ   OP VÁCLAV   47 BYST ŘANY            KTM 450          7  21:14.960   -3  LAPS   9

  Nestartovali:
           6 STRACH   OP JI ŘÍ     65 BEROUN              HONDA 450      

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 54,202 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.091 st. č.:  199  v kole  2  rychlost:  55,342 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 14:22:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 13:59:35 
Třída HOB 125+OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 199 VALTER   OP TOMÁŠ      2 98 PRAHA                           YAMAHA 450        10  19:55.5 29             25

      2. 210 FALA Ř       PETR       1 93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     10  20:01.631    :06.102  22

      3.  77 VACOVSKÝ    MIREK      1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:05.9 93    :10.464  20

      4.  86 MICHAL   OP JAN        2 95 KLATOVY                         KTM 350           10  20:30.1 59    :34.630  18

      5. 323 DUCHEK      LUBOŠ      1 93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T     10  20:36.3 66    :40.837  16

      6.  31 Š ŮS         LIBOR      1 85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T   10  20:38.441    :42.912  15

      7. 366 SMOLA    OP MARTIN     2 87 P ŘEŠTICE                        KTM 350           10  20:41.267    :45.738  14

      8.   3 KOŽUKAR     VÍT        1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:44.0 98    :48.569  13

      9. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ       2 91 NEPOMUK                         KTM 35 0           10  20:55.965  01:00.436  12

     10.  43 JUR ČA       PHILIPPE   1 95 OSTROV                          KTM 250 4T        10  21:01.590  01:06.061  11

     11.  12 PRUSÍK   OP MARTIN     2 93 BLUE SMOKE /DOBŘÍ Č               KTM 350           10  21:07.460  01: 11.931  10

     12. 414 LUDVÍK      JOSEF      1 82 ENDURO TEA M HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T     10  21:19.133  01:2 3.604   9

     13. 299 SRB      OP TOMÁŠ      2 85 B ĚLČICE                         KTM 350           10  2 1:23.104  01:27.575   8

     14. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB      2 88 RETRO 2/NE ZVĚSTICE              KAWASAKI 450      10  21:25.797  01:30.268   7

     15. 122 OUDA     OP MARTIN     2 77 KLATOVY                         HONDA 450         10  21:27.8 64  01:32.335   6

     16.  35 ŽIPAJ    OP DAVID      2 92 PLANÁ                           VV MX 450         10  21:42.5 72  01:47.043   5

     17. 195 FICO        JI ŘÍ       1 95 NOVÁ ROLE                       HONDA 250 4T      10  21:43.221  01:47.692   4

     18. 449 BAUER    OP PETR       2 72 BOLEŠINY U  KLATOV               HUSQVARNA 450     10  21:56.6 85  02:01.156   3

     19. 911 AND ĚL       VÁCLAV     1 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    9  20:27.434   -1  LAP    2

     20.  71 FENCL    OP JI ŘÍ       2 88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450         9  20:5 7.703   -1  LAP    1

     21. 990 SPURNÝ   OP VÁCLAV     2 47 BYST ŘANY                        KTM 450            7  21 :14.960   -3  LAPS  

     22. 669 HOLUB       PATRIK     1 93 ENDURO TEA M HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125         5  11:05.945   -5  LAPS  

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA    JAROSLAV   1 73 JH RACING/ SUŠICESUSICE          KTM 250 4T       

         411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL      1 73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125          

           6 STRACH   OP JI ŘÍ       2 65 BEROUN                          HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 54,202 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.995 st. č.:  77  v kole  3  rychlost:  55,387 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 13:59:35 
Třída HOB 125+OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   3  31  43  77 195 210 279 323 411 414 669 911   6  12  35  71  86 122 199 299 366 419 449 831 990
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1. 210 199  77  86  43  31 414 366 323 299 831  7 1 195   3 419  12 911 122  35 990 669 449  //
  2. 210 199  77  86  43  31 323 366 414 299   3  7 1 419  12 911 122  35 831 195 669 449 990  //
  3. 199 210  77  86  31 323 366  43 414 299   3 41 9  12 122 911  35 831 195 669 449  71 990  //
  4. 199 210  77  86  31 366 323  43   3 414 419 29 9  12 122  35 831 911 195 669 449  71  // 990
  5. 199 210  77  86  31 366 323  43   3 419 414  1 2 299 122 831  35 195 669 911 449  71  // 990
  6. 199 210  77  86  31 323 366   3  43 419 414  1 2 299 122 831  35 195 449 911  //  71 990
  7. 199 210  77  86 323  31 366   3 419  43  12 41 4 299 122 831  35 195 449 911  //  71 990
  8. 199 210  77  86 323  31 366   3 419  43  12 41 4 299 122 831 195  35 449  // 911  71
  9. 199 210  77  86 323  31 366   3 419  43  12 41 4 299 831 122 195  35 449  // 911  71
 10. 199 210  77  86 323  31 366   3 419  43  12 41 4 299 831 122  35 195 449

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída HOB 125+OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  3  KOŽUKAR VÍT  31  Š ŮS LIBOR  43  JUR ČA PHILIPPE  77  VACOVSKÝ MIREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.022   02:20.022   1 02:13.195   02:13.195    1 02:12.554   02:12.554   1 02:08.688   02:08.68 8 
  2 04:23.318   02:03.296   2 04:15.956   02:02.761    2 04:15.151  >02:02.597<   2 04:06.592   01:57.90 4 
  3 06:27.827   02:04.509   3 06:18.558   02:02.602    3 06:21.042   02:05.891   3 06:03.587  >01:56.99 5<
  4 08:29.367   02:01.540   4 08:19.226  >02:00.668 <   4 08:26.330   02:05.288   4 08:02.956   01:59.36 9 
  5 10:32.141   02:02.774   5 10:21.738   02:02.512    5 10:31.741   02:05.411   5 10:03.444   02:00.48 8 
  6 12:33.538   02:01.397   6 12:24.308   02:02.570    6 12:38.047   02:06.306   6 12:02.346   01:58.90 2 
  7 14:34.698  >02:01.160<   7 14:28.737   02:04.429    7 14:45.319   02:07.272   7 14:02.381   02:00.03 5 
  8 16:37.553   02:02.855   8 16:31.368   02:02.631    8 16:49.382   02:04.063   8 16:03.769   02:01.38 8 
  9 18:40.088   02:02.535   9 18:33.684   02:02.316    9 18:53.720   02:04.338   9 18:04.618   02:00.84 9 
 10 20:44.098   02:04.010  10 20:38.441   02:04.757   10 21:01.590   02:07.870  10 20:05.993   02:01.37 5 

195  FICO JI ŘÍ 210  FALA Ř PETR 323  DUCHEK LUBOŠ 414  LUDVÍK JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.528   02:19.528   1 02:05.976   02:05.976    1 02:15.371   02:15.371   1 02:14.028   02:14.02 8 
  2 04:44.669   02:25.141   2 04:03.028  >01:57.052 <   2 04:17.337   02:01.966   2 04:19.498   02:05.47 0 
  3 06:51.144   02:06.475   3 06:01.966   01:58.938    3 06:19.610   02:02.273   3 06:24.289  >02:04.79 1<
  4 08:57.702   02:06.558   4 08:02.264   02:00.298    4 08:21.354   02:01.744   4 08:30.804   02:06.51 5 
  5 11:04.610   02:06.908   5 10:01.960   01:59.696    5 10:23.823   02:02.469   5 10:38.152   02:07.34 8 
  6 13:10.389   02:05.779   6 12:00.751   01:58.791    6 12:25.457   02:01.634   6 12:43.024   02:04.87 2 
  7 15:17.938   02:07.549   7 14:00.947   02:00.196    7 14:27.156   02:01.699   7 14:51.769   02:08.74 5 
  8 17:23.573  >02:05.635<   8 16:00.859   01:59.912    8 16:28.093  >02:00.937<   8 17:00.505   02:08.73 6 
  9 19:32.494   02:08.921   9 18:00.674   01:59.815    9 18:31.490   02:03.397   9 19:08.286   02:07.78 1 
 10 21:43.221   02:10.727  10 20:01.631   02:00.957   10 20:36.366   02:04.876  10 21:19.133   02:10.84 7 

669  HOLUB PATRIK 911  AND ĚL VÁCLAV  12  PRUSÍK   OP MARTIN  35  ŽIPAJ    OP DAV ID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.294   02:44.294   1 02:23.271   02:23.271    1 02:21.708   02:21.708   1 02:28.921   02:28.92 1 
  2 04:49.641   02:05.347   2 04:31.325  >02:08.054 <   2 04:27.104   02:05.396   2 04:34.741  >02:05.82 0<
  3 06:54.084   02:04.443   3 06:42.543   02:11.218    3 06:33.175   02:06.071   3 06:43.660   02:08.91 9 
  4 08:58.283  >02:04.199<   4 08:54.846   02:12.303    4 08:36.662   02:03.487   4 08:52.013   02:08.35 3 
  5 11:05.945   02:07.662   5 11:09.753   02:14.907    5 10:40.701   02:04.039   5 11:01.505   02:09.49 2 

  6 13:28.274   02:18.521   6 12:43.592  >02:02.891 <   6 13:08.618   02:07.113 
  7 15:48.711   02:20.437   7 14:47.614   02:04.022    7 15:17.372   02:08.754 
  8 18:12.243   02:23.532   8 16:52.048   02:04.434    8 17:28.051   02:10.679 
  9 20:27.434   02:15.191   9 18:57.843   02:05.795    9 19:35.526   02:07.475 

 10 21:07.460   02:09.617  10 21:42.572   02:07.046  

 71  FENCL    OP JI ŘÍ  86  MICHAL   OP JAN 122  OUDA     OP MARTIN 199  VA LTER   OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.012   02:19.012   1 02:11.227   02:11.227    1 02:24.066   02:24.066   1 02:06.670   02:06.67 0 
  2 04:26.059  >02:07.047<   2 04:10.935  >01:59.708 <   2 04:32.344   02:08.278   2 04:03.761  >01:57.09 1<
  3 07:36.305   03:10.246   3 06:13.116   02:02.181    3 06:39.494   02:07.150   3 06:01.055   01:57.29 4 
  4 09:44.949   02:08.644   4 08:14.111   02:00.995    4 08:45.982   02:06.488   4 07:59.388   01:58.33 3 
  5 11:54.358   02:09.409   5 10:16.651   02:02.540    5 10:52.068   02:06.086   5 09:58.582   01:59.19 4 
  6 14:08.097   02:13.739   6 12:18.805   02:02.154    6 12:58.858   02:06.790   6 11:56.466   01:57.88 4 
  7 16:16.979   02:08.882   7 14:20.411   02:01.606    7 15:04.928  >02:06.070<   7 13:55.276   01:58.81 0 
  8 18:26.008   02:09.029   8 16:24.366   02:03.955    8 17:11.756   02:06.828   8 15:55.147   01:59.87 1 
  9 20:57.703   02:31.695   9 18:27.502   02:03.136    9 19:20.767   02:09.011   9 17:54.192   01:59.04 5 

 10 20:30.159   02:02.657  10 21:27.864   02:07.097   10 19:55.529   02:01.337 

299  SRB      OP TOMÁŠ 366  SMOLA    OP MARTIN 419  P ALACKÝ  OP JI ŘÍ 449  BAUER    OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.162   02:17.162   1 02:14.776   02:14.776    1 02:20.607   02:20.607   1 02:49.266   02:49.26 6 
  2 04:22.680   02:05.518   2 04:18.537   02:03.761    2 04:26.661   02:06.054   2 04:55.464   02:06.19 8 
  3 06:27.288  >02:04.608<   3 06:20.477   02:01.940    3 06:28.636  >02:01.975<   3 07:01.341  >02:05.87 7<
  4 08:36.050   02:08.762   4 08:20.779  >02:00.302 <   4 08:32.768   02:04.132   4 09:07.364   02:06.02 3 
  5 10:44.710   02:08.660   5 10:23.383   02:02.604    5 10:36.513   02:03.745   5 11:14.248   02:06.88 4 
  6 12:51.123   02:06.413   6 12:27.228   02:03.845    6 12:38.582   02:02.069   6 13:25.723   02:11.47 5 
  7 14:58.646   02:07.523   7 14:30.966   02:03.738    7 14:41.502   02:02.920   7 15:33.897   02:08.17 4 
  8 17:06.951   02:08.305   8 16:34.282   02:03.316    8 16:44.794   02:03.292   8 17:40.455   02:06.55 8 
  9 19:15.672   02:08.721   9 18:37.431   02:03.149    9 18:48.210   02:03.416   9 19:47.863   02:07.40 8 
 10 21:23.104   02:07.432  10 20:41.267   02:03.836   10 20:55.965   02:07.755  10 21:56.685   02:08.82 2 

831  ŠIMÁNEK  OP JAKUB 990  SPURNÝ   OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.245   02:18.245   1 02:43.081   02:43.081  
  2 04:43.613   02:25.368   2 05:15.962  >02:32.881 <
  3 06:48.560   02:04.947   3 07:50.231   02:34.269  
  4 08:52.741   02:04.181   4 10:47.760   02:57.529  
  5 10:58.989   02:06.248   5 13:51.891   03:04.131  
  6 13:03.239   02:04.250   6 17:03.422   03:11.531  
  7 15:07.189  >02:03.950<   7 21:14.960   04:11.538  
  8 17:12.192   02:05.003 
  9 19:17.092   02:04.900 
 10 21:25.797   02:08.705 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 16:35:49 
Třída HOBBY MX2(125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  77 VACOVSKÝ  MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:45.568             25

      2. 323 DUCHEK    LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T     10  20:54.999    :09.431  22

      3.   3 KOŽUKAR   VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:57.009    :11.441  20

      4. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T     10  21:12.042    :2 6.474  18

      5. 210 FALA Ř     PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     10  21:20.805    :35.237  16

      6.  43 JUR ČA     PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T        10  21:21.656    :36.088  15

      7.  31 Š ŮS       LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T   10  21:23.568    :38.000  14

      8. 195 FICO      JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T      10  22:16.579  01:31.011  13

      9. 411 KOT ĚŠOVEC PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125           10  2 2:32.214  01:46.646  12

     10. 911 AND ĚL     VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    9  20:53.550   -1  LAP   11

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CESUSICE          KTM 250 4T       

         669 HOLUB     PATRIK     93 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE         SUZUKI 125       

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 52,024 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.925 st. č.:  77  v kole  3  rychlost:  54,034 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --- Start 16:35:49 
Třída HOBBY MX1(OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 199 VALTER   OP TOMÁŠ    98 PRAHA               YAMAHA 450      10  20:38.415             25

      2. 366 SMOLA    OP MARTIN   87 P ŘEŠTICE            KTM 350         10  21:05.439    :27.024  22

      3.  86 MICHAL   OP JAN      95 KLATOVY             KTM 350         10  21:08.618    :30.203  20

      4. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB    88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE  KAWASAKI 450    10  21:36.404    :57.989  18

      5.  71 FENCL    OP JI ŘÍ     88 UZENIÍ ČKY           SUZUKI 450      10  21:41.574  01:03.1 59  16

      6. 122 OUDA     OP MARTIN   77 KLATOVY             HONDA 450       10  21:45.136  01:06.721  15

      7. 299 SRB      OP TOMÁŠ    85 B ĚLČICE             KTM 350         10  21:51.231  01:1 2.816  14

      8.  12 PRUSÍK   OP MARTIN   93 BLUE SMOKE/DOB ŘÍ Č   KTM 350         10  21:52.355  01:13.940  13

      9. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ     91 NEPOMUK             KTM 350         10  22 :03.540  01:25.125  12

     10.  35 ŽIPAJ    OP DAVID    92 PLANÁ               VV MX 450       10  22:28.750  01:50.335  11

  Nestartovali:
           6 STRACH   OP JI ŘÍ     65 BEROUN              HONDA 450      

         449 BAUER    OP PETR     72 BOLEŠINY U KLA TOV   HUSQVARNA 450  

         990 SPURNÝ   OP VÁCLAV   47 BYST ŘANY            KTM 450        

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,325 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.879 st. č.:  199  v kole  5  rychlost:  54,509 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 17:01:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 16:35:49 
Třída HOB 125+OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 199 VALTER   OP TOMÁŠ      2 98 PRAHA                           YAMAHA 450        10  20:38.4 15             25

      2.  77 VACOVSKÝ    MIREK      1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:45.5 68    :07.153  22

      3. 323 DUCHEK      LUBOŠ      1 93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T     10  20:54.9 99    :16.584  20

      4.   3 KOŽUKAR     VÍT        1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        10  20:57.0 09    :18.594  18

      5. 366 SMOLA    OP MARTIN     2 87 P ŘEŠTICE                        KTM 350           10  21:05.439    :27.024  16

      6.  86 MICHAL   OP JAN        2 95 KLATOVY                         KTM 350           10  21:08.6 18    :30.203  15

      7. 414 LUDVÍK      JOSEF      1 82 ENDURO TEA M HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T     10  21:12.042    :3 3.627  14

      8. 210 FALA Ř       PETR       1 93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     10  21:20.805    :42.390  13

      9.  43 JUR ČA       PHILIPPE   1 95 OSTROV                          KTM 250 4T        10  21:21.656    :43.241  12

     10.  31 Š ŮS         LIBOR      1 85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T   10  21:23.568    :45.153  11

     11. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB      2 88 RETRO 2/NE ZVĚSTICE              KAWASAKI 450      10  21:36.404    :57.989  10

     12.  71 FENCL    OP JI ŘÍ       2 88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450        10  21:4 1.574  01:03.159   9

     13. 122 OUDA     OP MARTIN     2 77 KLATOVY                         HONDA 450         10  21:45.1 36  01:06.721   8

     14. 299 SRB      OP TOMÁŠ      2 85 B ĚLČICE                         KTM 350           10  2 1:51.231  01:12.816   7

     15.  12 PRUSÍK   OP MARTIN     2 93 BLUE SMOKE /DOBŘÍ Č               KTM 350           10  21:52.355  01: 13.940   6

     16. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ       2 91 NEPOMUK                         KTM 35 0           10  22:03.540  01:25.125   5

     17. 195 FICO        JI ŘÍ       1 95 NOVÁ ROLE                       HONDA 250 4T      10  22:16.579  01:38.164   4

     18.  35 ŽIPAJ    OP DAVID      2 92 PLANÁ                           VV MX 450         10  22:28.7 50  01:50.335   3

     19. 411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL      1 73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125           10  2 2:32.214  01:53.799   2

     20. 911 AND ĚL       VÁCLAV     1 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    9  20:53.550   -1  LAP    1

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA    JAROSLAV   1 73 JH RACING/ SUŠICESUSICE          KTM 250 4T       

         669 HOLUB       PATRIK     1 93 ENDURO TEA M HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125       

           6 STRACH   OP JI ŘÍ       2 65 BEROUN                          HONDA 450        

         449 BAUER    OP PETR       2 72 BOLEŠINY U  KLATOV               HUSQVARNA 450    

         990 SPURNÝ   OP VÁCLAV     2 47 BYST ŘANY                        KTM 450          

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  199  ... 52,325 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.879 st. č.:  199  v kole  5  rychlost:  54,509 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 16:35:49 
Třída HOB 125+OPEN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   3  31  43  77 195 210 279 323 411 414 669 911   6  12  35  71  86 122 199 299 366 419 449 831 990
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  77 323 366  86 210  43   3  35  31  71 419 83 1 299 414 199  12 122 911 195 411  //
  2.  77 366 323  86  43   3  71  31 199 831 419 41 4 299 210 122  12 195 911 411  35  //
  3.  77 366 323  86   3  43 199  31 419 831  71 41 4 299 122 195  12 911 411 210  35  //
  4.  77 366 323  86   3 199  43  31 419 414 831  7 1 299 122 195  12 210 911 411  35  //
  5.  77 366 323 199  86   3  31  43 831 414  71 29 9 122 210 195  12 419 411  35 911  //
  6.  77 199 323 366   3  86  31  43 414 831  71 29 9 122 210 195  12 419 411  35 911  //
  7.  77 199 323 366   3  86  31  43 414 831  71 21 0 122 299  12 195 419 411  35 911  //
  8. 199  77 323   3 366  86  43 414  31 831 210  7 1 122 299  12 195 419 411  35  // 911
  9. 199  77 323   3 366  86 414  43  31 210 831  7 1 122 299  12 419 195 411  35  // 911
 10. 199  77 323   3 366  86 414 210  43  31 831  7 1 122 299  12 419 195  35 411

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------ Start 11:04:11 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1. 210 FALA Ř       PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T      6  01:55.772  1              5 5,972 km/h

      2.  77 VACOVSKÝ    MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T         7  01:56.081   2    :00.309   55,823 km/h

      3. 199 VALTER   OP TOMÁŠ      98 PRAHA                           YAMAHA 450         6  01:57.020   3    :01.248   55,375 km/h

      4. 414 LUDVÍK      JOSEF      82 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T      6  01:57.212  5    :01.440   55,284 km/h

      5. 323 DUCHEK      LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T      6  01:58.053   1    :02.281   54,891 km/h

      6. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB      88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE              KAWASAKI 450       6  01:58.079  1    :02.307   54,879 km/h

      7.  31 Š ŮS         LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T    6  01:58.707  1    :02.935   54,588 km/h

      8.   3 KOŽUKAR     VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T         6  01:58.865   2    :03.093   54,516 km/h

      9.  86 MICHAL   OP JAN        95 KLATOVY                         KTM 350            6  01:59.812   2    :04.040   54,085 km/h

     10.  35 ŽIPAJ    OP DAVID      92 PLANÁ                           VV MX 450          3  02:00.092   1    :04.320   53,959 km/h

     11.  12 PRUSÍK   OP MARTIN     93 BLUE SMOKE/D OBŘÍ Č               KTM 350            6  02:00.356  4    :04.584   53,840 km/h

     12. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ       91 NEPOMUK                         KTM 350            6  02:00.531  1    :04.759   53,762 km/h

     13. 366 SMOLA    OP MARTIN     87 P ŘEŠTICE                        KTM 350            6  02:00.965  6    :05.193   53,569 km/h

     14.  43 JUR ČA       PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T         6  02:01.013  2    :05.241   53,548 km/h

     15.  71 FENCL    OP JI ŘÍ       88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450         6  02:0 2.046  1    :06.274   53,095 km/h

     16. 669 HOLUB       PATRIK     93 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125         5  02:02.268  1    :06.496   52,998 km/h

     17. 299 SRB      OP TOMÁŠ      85 B ĚLČICE                         KTM 350            5  0 2:02.906  1    :07.134   52,723 km/h

     18. 195 FICO        JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T       6  02:03.078  3    :07.306   52,650 km/h

     19. 449 BAUER    OP PETR       72 BOLEŠINY U K LATOV               HUSQVARNA 450      6  02:03.146   5    :07.374   52,620 km/h

     20. 911 AND ĚL       VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    5  02:04.355  2    :08.583   52,109 km/h

     21. 279 HLAVENKA    JAROSLAV   73 JH RACING/SU ŠICESUSICE          KTM 250 4T         5  02:04.451   3    :08.679   52,069 km/h

     22. 122 OUDA     OP MARTIN     77 KLATOVY                         HONDA 450          6  02:05.048   3    :09.276   51,820 km/h

     23.   6 STRACH   OP JI ŘÍ       65 BEROUN                          HONDA 45 0          3  02:05.515  1    :09.743   51,627 km/h

     24. 411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125            6  0 2:06.949  6    :11.177   51,044 km/h

  Nestartovali:
         990 SPURNÝ   OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                        KTM 450          

Délka 1 kola: 1,80 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 11:22:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----------
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  3  KOŽUKAR VÍT   6  STRACH   OP JI ŘÍ  12  PRUSÍK   OP MARTIN  31  Š ŮS LIBOR
0 02:46.888   <-- START 0 02:34.467   <-- START 0 02: 21.782   <-- START 0 01:57.043   <-- START

  1 04:55.432   02:08.544   1 04:39.982  >02:05.515 <   1 04:24.392   02:02.610   1 03:55.750  >01:58.70 7<
  2 06:54.297  >01:58.865<   2 06:46.547   02:06.565    2 06:42.731   02:18.339   2 05:55.712   01:59.96 2 
  3 09:48.707   02:54.410   3 09:29.218   02:42.671    3 08:43.664   02:00.933   3 07:59.184   02:03.47 2 
  4 11:57.885   02:09.178   4 10:44.020  >02:00.356<   4 09:58.849   01:59.665  
  5 14:00.673   02:02.788   5 13:03.533   02:19.513   5 12:06.564   02:07.715  
  6 16:00.635   01:59.962   6 15:19.534   02:16.001   6 14:11.112   02:04.548  

 35  ŽIPAJ    OP DAVID  43  JUR ČA PHILIPPE  71  FENCL    OP JI ŘÍ  77  VACOVSKÝ MIREK
0 03:37.717   <-- START 0 02:23.667   <-- START 0 02: 28.734   <-- START 0 01:57.965   <-- START

  1 05:37.809  >02:00.092<   1 04:25.084   02:01.417    1 04:30.780  >02:02.046<   1 03:56.129   01:58.16 4 
  2 07:39.131   02:01.322   2 06:26.097  >02:01.013 <   2 06:36.458   02:05.678   2 05:52.210  >01:56.08 1<
  3 15:44.358   08:05.227   3 08:47.738   02:21.641    3 08:59.031   02:22.573   3 07:49.823   01:57.61 3 

  4 10:49.677   02:01.939   4 11:05.546   02:06.515    4 09:54.796   02:04.973 
  5 13:10.299   02:20.622   5 13:14.547   02:09.001    5 11:59.004   02:04.208 
  6 15:14.012   02:03.713   6 15:20.440   02:05.893    6 13:55.927   01:56.923 

  7 16:01.465   02:05.538 

 86  MICHAL   OP JAN 122  OUDA     OP MARTIN 195  FIC O JI ŘÍ 199  VALTER   OP TOMÁŠ
0 03:09.572   <-- START 0 02:36.567   <-- START 0 02: 22.897   <-- START 0 02:30.694   <-- START

  1 05:10.468   02:00.896   1 04:42.957   02:06.390    1 04:26.882   02:03.985   1 04:29.874   01:59.18 0 
  2 07:10.280  >01:59.812<   2 06:48.091   02:05.134    2 06:30.374   02:03.492   2 06:28.784   01:58.91 0 
  3 09:12.732   02:02.452   3 08:53.139  >02:05.048 <   3 08:33.452  >02:03.078<   3 08:25.804  >01:57.02 0<
  4 11:14.653   02:01.921   4 11:00.774   02:07.635    4 10:38.129   02:04.677   4 10:25.682   01:59.87 8 
  5 13:46.248   02:31.595   5 13:07.135   02:06.361    5 12:42.721   02:04.592   5 12:38.355   02:12.67 3 
  6 15:52.019   02:05.771   6 15:13.163   02:06.028    6 14:59.575   02:16.854   6 14:50.415   02:12.06 0 

210  FALA Ř PETR 279  HLAVENKA JAROSLAV 299  SRB      OP TOMÁŠ 32 3  DUCHEK LUBOŠ
0 01:54.486   <-- START 0 02:54.325   <-- START 0 02: 16.234   <-- START 0 01:58.986   <-- START

  1 03:50.258  >01:55.772<   1 05:19.299   02:24.974    1 04:19.140  >02:02.906<   1 03:57.039  >01:58.05 3<
  2 05:46.719   01:56.461   2 07:34.658   02:15.359    2 06:22.496   02:03.356   2 05:57.607   02:00.56 8 
  3 07:45.281   01:58.562   3 09:39.109  >02:04.451 <   3 09:17.677   02:55.181   3 07:58.412   02:00.80 5 
  4 09:42.118   01:56.837   4 13:39.928   04:00.819    4 11:21.231   02:03.554   4 09:58.020   01:59.60 8 
  5 12:02.519   02:20.401   5 15:46.986   02:07.058    5 13:27.028   02:05.797   5 12:06.105   02:08.08 5 
  6 14:31.218   02:28.699   6 14:13.148   02:07.043 

366  SMOLA    OP MARTIN 411  KOT ĚŠOVEC PAVEL 414  LUDVÍK JOSEF 419  PALACKÝ  OP JI ŘÍ
0 02:17.004   <-- START 0 02:35.115   <-- START 0 02: 02.858   <-- START 0 02:06.624   <-- START

  1 04:20.119   02:03.115   1 04:42.329   02:07.214    1 04:00.543   01:57.685   1 04:07.155  >02:00.53 1<
  2 06:50.984   02:30.865   2 06:51.816   02:09.487    2 06:08.812   02:08.269   2 06:09.590   02:02.43 5 
  3 08:58.063   02:07.079   3 09:00.661   02:08.845    3 08:08.485   01:59.673   3 08:10.752   02:01.16 2 
  4 10:59.804   02:01.741   4 11:18.085   02:17.424    4 10:20.314   02:11.829   4 10:11.926   02:01.17 4 
  5 13:02.618   02:02.814   5 13:41.385   02:23.300    5 12:17.526  >01:57.212<   5 12:13.820   02:01.89 4 
  6 15:03.583  >02:00.965<   6 15:48.334  >02:06.949 <   6 14:19.377   02:01.851   6 14:15.164   02:01.34 4 

449  BAUER    OP PETR 669  HOLUB PATRIK 831  ŠIMÁNEK  OP JAKUB 911  AND ĚL VÁCLAV
0 02:24.780   <-- START 0 02:18.627   <-- START 0 01: 59.781   <-- START 0 02:10.878   <-- START

  1 04:49.784   02:25.004   1 04:20.895  >02:02.268 <   1 03:57.860  >01:58.079<   1 04:16.001   02:05.12 3 
  2 06:53.577   02:03.793   2 06:24.492   02:03.597    2 05:56.917   01:59.057   2 06:20.356  >02:04.35 5<
  3 09:01.232   02:07.655   3 08:27.769   02:03.277    3 08:03.257   02:06.340   3 09:21.455   03:01.09 9 
  4 12:00.872   02:59.640   4 12:23.605   03:55.836    4 10:09.710   02:06.453   4 12:47.980   03:26.52 5 
  5 14:04.018  >02:03.146<   5 14:39.367   02:15.762    5 12:11.886   02:02.176   5 15:35.015   02:47.03 5 
  6 16:08.783   02:04.765   6 14:22.046   02:10.160 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 11:23:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 11:04:11 
Třída HOBBY MX2+MX1 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 210 FALA Ř       PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    

      2.  77 VACOVSKÝ    MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      3. 199 VALTER   OP TOMÁŠ      98 PRAHA                           YAMAHA 450       

      4. 414 LUDVÍK      JOSEF      82 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T    

      5. 323 DUCHEK      LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    

      6. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB      88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE              KAWASAKI 450     

      7.  31 Š ŮS         LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T  

      8.   3 KOŽUKAR     VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      9.  86 MICHAL   OP JAN        95 KLATOVY                         KTM 350          

     10.  35 ŽIPAJ    OP DAVID      92 PLANÁ                           VV MX 450        

     11.  12 PRUSÍK   OP MARTIN     93 BLUE SMOKE/D OBŘÍ Č               KTM 350          

     12. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ       91 NEPOMUK                         KTM 350          

     13. 366 SMOLA    OP MARTIN     87 P ŘEŠTICE                        KTM 350          

     14.  43 JUR ČA       PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T       

     15.  71 FENCL    OP JI ŘÍ       88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450       

     16. 669 HOLUB       PATRIK     93 ENDURO TEAM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125       

     17. 299 SRB      OP TOMÁŠ      85 B ĚLČICE                         KTM 350          

     18. 195 FICO        JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T     

     19. 449 BAUER    OP PETR       72 BOLEŠINY U K LATOV               HUSQVARNA 450    

     20. 911 AND ĚL       VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T  

     21. 279 HLAVENKA    JAROSLAV   73 JH RACING/SU ŠICESUSICE          KTM 250 4T       

     22. 122 OUDA     OP MARTIN     77 KLATOVY                         HONDA 450        

     23.   6 STRACH   OP JI ŘÍ       65 BEROUN                          HONDA 45 0        

     24. 411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125          

     25. 990 SPURNÝ   OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                        KTM 450          

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 11:22:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 9:00:53 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDK Y *
--------------------------------------------------- ----- 

      1. 831 ŠIMÁNEK  OP  JAKUB      88 RETRO 2/NEZ VĚSTICE              KAWASAKI 450       4  01:58.018  4              54,907 km/h

      2. 210 FALA Ř        PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T      4  01:58.978  1    :00.960   54,464 km/h

      3. 419 PALACKÝ  OP  JI ŘÍ       91 NEPOMUK                         KTM 350            5  01:59.463  5    :01.445   54,243 km/h

      4. 199 VALTER   OP  TOMÁŠ      98 PRAHA                           YAMAHA 450         4  01:59.91 9  3    :01.901   54,036 km/h

      5.  77 VACOVSKÝ     MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T         4  02:00.11 2  3    :02.094   53,950 km/h

      6.  12 PRUSÍK   OP  MARTIN     93 BLUE SMOKE/ DOBŘÍ Č               KTM 350            3  02:01.751  3    :03.733   53,223 km/h

      7. 669 HOLUB        PATRIK     93 ENDURO TEAM  HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125         4  02:02.181  4    :04.163   53,036 km/h

      8. 414 LUDVÍK       JOSEF      82 ENDURO TEAM  HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T      3  02:02.419  1    :04.401   52,933 km/h

      9.  31 Š ŮS          LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T    4  02:02.471  2    :04.453    52,911 km/h

     10. 195 FICO         JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T       5  02:03.721  4    :05.703   52,376 km/h

     11.  86 MICHAL   OP  JAN        95 KLATOVY                         KTM 350            4  02:03.79 3  3    :05.775   52,345 km/h

     12. 366 SMOLA    OP  MARTIN     87 P ŘEŠTICE                        KTM 350            5  02:04.315  2    :06.297   52,126 km/h

     13.  43 JUR ČA        PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM                4  02:04.521  2    :06.503   52,039 km/h

     14.  71 FENCL     OP JI ŘÍ       88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450         5  02:0 4.968  5    :06.950   51,853 km/h

     15. 911 AND ĚL        VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T    4  02:05.078  1    :07.060   51,808 km/h

     16. 299 SRB      OP  TOMÁŠ      85 B ĚLČICE                         KTM 350            5  0 2:05.970  2    :07.952   51,441 km/h

     17.   3 KOŽUKAR      VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T         4  02:06.15 6  2    :08.138   51,365 km/h

     18.  35 ŽIPAJ    OP  DAVID      92 PLANÁ                           VV MX 450          4  02:09.10 4  3    :11.086   50,192 km/h

     19. 279 HLAVENKA     JAROSLAV   73 JH RACING/S UŠICESUSICE          KTM 250 4T         4  02:14.45 2  2    :16.434   48,196 km/h

     20. 122 OUDA     OP  MARTIN     77 KLATOVY                         HONDA 450          4  02:14.97 4  4    :16.956   48,009 km/h

     21. 411 KOT ĚŠOVEC    PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125            4  0 2:15.934  2    :17.916   47,670 km/h

     22. 990 SPURNÝ    OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                        KTM 450            2  03 :20.174  1  01:22.156   32,372 km/h

  Nestartovali:
           6 STRACH   OP  JI ŘÍ       65 BEROUN                          HONDA 45 0        

          32 KYBIC        TOMÁŠ      91 BLOVICE                         KAWASAKI 250 4T  

         333 DUCHEK       LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    

         449 BAUER    OP  PETR       72 BOLEŠINY U KLATOV               HUSQVARNA 450    

Délka 1 kola: 1,80 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 9:16:05 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---------
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA  ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  3  KOŽUKAR VÍT  12  PRUSÍK   OP MARTIN  31  Š ŮS LIBOR  35  ŽIPAJ    OP DAVID
0 04:57.787   <-- START 0 04:45.217   <-- START 0 06: 36.594   <-- START 0 05:08.738   <-- START

  1 07:07.524   02:09.737   1 06:54.919   02:09.702    1 08:41.491   02:04.897   1 07:19.291   02:10.55 3 
  2 09:13.680  >02:06.156<   2 11:02.384   04:07.465    2 10:43.962  >02:02.471<   2 11:27.968   04:08.67 7 
  3 11:20.722   02:07.042   3 13:04.135  >02:01.751 <   3 12:46.836   02:02.874   3 13:37.072  >02:09.10 4<
  4 13:29.674   02:08.952   4 14:50.449   02:03.613   4 16:04.189   02:27.117  

 43  JUR ČA PHILIPPE  71  FENCL     OP JI ŘÍ  77  VACOVSKÝ MIREK  86  MICHAL   OP JAN
0 05:57.595   <-- START 0 04:58.050   <-- START 0 06: 12.835   <-- START 0 05:53.809   <-- START

  1 08:06.306   02:08.711   1 07:04.527   02:06.477    1 08:17.049   02:04.214   1 08:00.577   02:06.76 8 
  2 10:10.827  >02:04.521<   2 09:11.283   02:06.756    2 10:20.316   02:03.267   2 10:09.063   02:08.48 6 
  3 12:24.507   02:13.680   3 11:18.317   02:07.034    3 12:20.428  >02:00.112<   3 12:12.856  >02:03.79 3<
  4 15:52.798   03:28.291   4 13:28.511   02:10.194    4 14:23.913   02:03.485   4 14:17.437   02:04.58 1 

  5 15:33.479  >02:04.968<

122  OUDA     OP MARTIN 195  FICO JI ŘÍ 199  VALTER   OP TOMÁŠ 210  FALA Ř PETR
0 05:41.896   <-- START 0 05:02.103   <-- START 0 06: 27.155   <-- START 0 06:02.421   <-- START

  1 08:09.297   02:27.401   1 07:09.806   02:07.703    1 08:29.628   02:02.473   1 08:01.399  >01:58.97 8<
  2 10:37.065   02:27.768   2 09:16.833   02:07.027    2 10:33.539   02:03.911   2 10:03.956   02:02.55 7 
  3 13:00.368   02:23.303   3 11:21.504   02:04.671    3 12:33.458  >01:59.919<   3 12:22.259   02:18.30 3 
  4 15:15.342  >02:14.974<   4 13:25.225  >02:03.721 <   4 14:34.267   02:00.809   4 14:31.838   02:09.57 9 

  5 15:30.761   02:05.536 

279  HLAVENKA JAROSLAV 299  SRB      OP TOMÁŠ 366  SM OLA    OP MARTIN 411  KOT ĚŠOVEC PAVEL
0 05:48.247   <-- START 0 04:52.657   <-- START 0 04: 42.635   <-- START 0 05:45.607   <-- START

  1 08:13.510   02:25.263   1 06:58.949   02:06.292    1 06:50.725   02:08.090   1 08:05.397   02:19.79 0 
  2 10:27.962  >02:14.452<   2 09:04.919  >02:05.970 <   2 08:55.040  >02:04.315<   2 10:21.331  >02:15.93 4<
  3 13:24.951   02:56.989   3 11:32.602   02:27.683    3 11:10.799   02:15.759   3 12:41.210   02:19.87 9 
  4 15:57.975   02:33.024   4 13:41.120   02:08.518    4 13:31.434   02:20.635   4 14:58.834   02:17.62 4 

  5 15:52.005   02:10.885   5 15:43.592   02:12.158  

414  LUDVÍK JOSEF 419  PALACKÝ  OP JI ŘÍ 669  HOLUB PATRIK 831  ŠIMÁNEK  OP JAKUB
0 06:37.072   <-- START 0 04:40.607   <-- START 0 05: 43.842   <-- START 0 06:34.909   <-- START

  1 08:39.491  >02:02.419<   1 06:47.030   02:06.423    1 08:10.757   02:26.915   1 08:38.060   02:03.15 1 
  2 10:42.798   02:03.307   2 08:53.325   02:06.295    2 10:38.061   02:27.304   2 10:42.052   02:03.99 2 
  3 12:45.960   02:03.162   3 10:57.167   02:03.842    3 12:49.050   02:10.989   3 12:55.908   02:13.85 6 

  4 13:00.792   02:03.625   4 14:51.231  >02:02.181 <   4 14:53.926  >01:58.018<
  5 15:00.255  >01:59.463<

911  AND ĚL VÁCLAV 990  SPURNÝ    OP VÁCLAV
0 04:41.667   <-- START 0 06:21.073   <-- START

  1 06:46.745  >02:05.078<   1 09:41.247  >03:20.174 <
  2 08:56.485   02:09.740   2 13:12.213   03:30.966  
  3 11:06.566   02:10.081 
  4 14:49.414   03:42.848 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 9:16:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY MX2(125) * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.   3 KOŽUKAR   VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      2.  31 Š ŮS       LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T  

      3.  43 JUR ČA     PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM 250 4T       

      4.  77 VACOVSKÝ  MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      5. 195 FICO      JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T     

      6. 210 FALA Ř     PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    

      7. 279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CESUSICE          KTM 250 4T       

      8. 323 DUCHEK    LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    

      9. 411 KOT ĚŠOVEC PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125          

     10. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T    

     11. 669 HOLUB     PATRIK     93 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE         SUZUKI 125       

     12. 911 AND ĚL     VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 12 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 12:09:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------
Třída HOBBY MX1(OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   6 STRACH   OP JI ŘÍ     65 BEROUN              HONDA 450      

      2.  12 PRUSÍK   OP MARTIN   93 BLUE SMOKE/DOB ŘÍ Č   KTM 350        

      3.  35 ŽIPAJ    OP DAVID    92 PLANÁ               VV MX 450      

      4.  71 FENCL    OP JI ŘÍ     88 UZENIÍ ČKY           SUZUKI 450     

      5.  86 MICHAL   OP JAN      95 KLATOVY             KTM 350        

      6. 122 OUDA     OP MARTIN   77 KLATOVY             HONDA 450      

      7. 199 VALTER   OP TOMÁŠ    98 PRAHA               YAMAHA 450     

      8. 299 SRB      OP TOMÁŠ    85 B ĚLČICE             KTM 350        

      9. 366 SMOLA    OP MARTIN   87 P ŘEŠTICE            KTM 350        

     10. 419 PALACKÝ  OP JI ŘÍ     91 NEPOMUK             KTM 350        

     11. 449 BAUER    OP PETR     72 BOLEŠINY U KLA TOV   HUSQVARNA 450  

     12. 831 ŠIMÁNEK  OP JAKUB    88 RETRO 2/NEZV ĚSTICE  KAWASAKI 450   

     13. 990 SPURNÝ   OP VÁCLAV   47 BYST ŘANY            KTM 450        

**** Po čet startujících : 13 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 23.4.2016  * 12:10:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/810  23.4.2016
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY MX2+MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ----- 

      1.   3 KOŽUKAR      VÍT        96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      2.   6 STRACH   OP  JI ŘÍ       65 BEROUN                          HONDA 45 0        

      3.  12 PRUSÍK   OP  MARTIN     93 BLUE SMOKE/ DOBŘÍ Č               KTM 350          

      4.  31 Š ŮS          LIBOR      85 KLATOVY                         KAWASAKI 250 4T  

      5.  35 ŽIPAJ    OP  DAVID      92 PLANÁ                           VV MX 450        

      6.  43 JUR ČA        PHILIPPE   95 OSTROV                          KTM              

      7.  71 FENCL     OP JI ŘÍ       88 UZENIÍ ČKY                       SUZUKI 450       

      8.  77 VACOVSKÝ     MIREK      96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      9.  86 MICHAL   OP  JAN        95 KLATOVY                         KTM 350          

     10. 122 OUDA     OP  MARTIN     77 KLATOVY                         HONDA 450        

     11. 195 FICO         JI ŘÍ       95 NOVÁ ROLE                       HONDA 25 0 4T     

     12. 199 VALTER   OP  TOMÁŠ      98 PRAHA                           YAMAHA 450       

     13. 210 FALA Ř        PETR       93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    

     14. 279 HLAVENKA     JAROSLAV   73 JH RACING/S UŠICESUSICE          KTM 250 4T       

     15. 299 SRB      OP  TOMÁŠ      85 B ĚLČICE                         KTM 350          

     16. 333 DUCHEK       LUBOŠ      93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    

     17. 366 SMOLA    OP  MARTIN     87 P ŘEŠTICE                        KTM 350          

     18. 411 KOT ĚŠOVEC    PAVEL      73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 125          

     19. 414 LUDVÍK       JOSEF      82 ENDURO TEAM  HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T    

     20. 419 PALACKÝ  OP  JI ŘÍ       91 NEPOMUK                         KTM 350          

     21. 449 BAUER    OP  PETR       72 BOLEŠINY U KLATOV               HUSQVARNA 450    

     22. 669 HOLUB        PATRIK     93 ENDURO TEAM  HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125       

     23. 831 ŠIMÁNEK  OP  JAKUB      88 RETRO 2/NEZ VĚSTICE              KAWASAKI 450     

     24. 911 AND ĚL        VÁCLAV     90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 250 4T  

     25. 990 SPURNÝ    OP VÁCLAV     47 BYST ŘANY                        KTM 450          

**** Po čet startujících : 25 ****
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